
 
 

Sak Diskusjon og konklusjon Ansvar  

6/24 Godkjenning av referat og innkalling:  

Godkjent 
Leder 

7/24 Kort runde fra alle: 
Elever: Fint skoleball. Mange fornøyd. Vi må ta en evaluering av 60-minutters 
timer. Det settes opp på neste elevrådsmøte.  
Politisk representant: Er opptatt av skolen og nærmiljøet. Flott at elevene er 
så engasjert og fint å høre om skolen.  
Lærere: I gang med tentamen på 10. trinn. Flott skidag. Det jobbes med god 
undervisning og vi har også fokus på KI, og hvordan  vi skal forhold oss til det.  
Skoleledelsen: Vi kartlegger stillingsbehov for neste år. Godt samarbeid med UiA.  

Fortsatt noe utfordringer med hærverk og spesielt på kveldstid.  

Leder 

8/24 Evaluering av skoleballet og skidag, og se på løsninger for skidag der udirs 

prinsipper er ivaretatt.  

Veldig takknemling for foreldres bidrag til skoleballet. Det gjorde jobben for 

inspektør Ingvil og rektor Hilde lettere. Foreldre var kjempegode på å få ryddet.  

Elever oppførte seg bra, og det så ut til at elevene koste seg. Vi kan jobbe enda 

bedre for at alle får lik tilgang til fotoveggen. Den var opptatt hele kvelden, og 

kanskje ikke lett for alle å slippe til der.  

Skidag: Skolen har tenkt at det er greit at elever selv om dekke heiskort om de vil 

renne slalom, og at lengrenn er et gratis alternativ. Men gratisprinsippet blir ikke 

helt reelt da. Rektor skal se på løsninger. Vi bruker en del ekstra penger på 10. 

trinn, og skolen må vurdere om vi har økonomi til å både tilby gratis skoleball og 

skidag.  

Rektor  

9/24 Informasjon om oppfølging av utfordringer i friminutt og ang mobilhotell.  

Vi har innstramming ang mobilhotell. En del elever sniker seg unna og leverer 

ikke. Vi ønsker ikke å gi unntak, med mindre det er sterke helsemessige årsaker. 

Her trenger vi tett samarbeid med foresatte.  

 

Rektor 

10/24 Skolens kvalitetsvurderinger (skolebasert vurdering), inkl. en 

midtveisevaluering av DeKomp – samarbeid med UiA 

Fokus på god start av timen, der alle kan føle seg inkluder. Mange lærer har testet 

ut dette.  

Rektor 

11/24 Eventuelt:  

- Datoer for videre møter: 21. mai 2024 kl. 19.00  
Leder 

 

 

Samarbeidsutvalget ved Havlimyra skole  
referat 

Tid: 12.3. 2024 Sted: Havlimyra skole  

Innkalt av: Hilde, på vegne av Stein Roger 

Ordstyrer: Su-leder Stein Roger Bjørnheim Referent: Martin Sletten 

Innkalt: 

 

Gunn Marit Daaland (FAU-leder), Stein Roger Bjørheim (SU-leder), Anne Lise Narvestad 
eller Semir Mujkic (politisk represenant), Lise Fagerlid og Anders Buodd (læreres 
representant), Hilde Grimm (rektor),  Åse Carlsen (andre ansatte), to 
elevrådsrepresentanter: Sander Tånevik Andesen og Milla Rasch Sørensen 

Forfall: Gunn Marit og Åse  



Leder for samarbeidsutvalget Stein Roger Bjørnheim 
 
Saker SU skal jobbe med (x = har blitt tatt opp dette skoleåret): 

o Årshjul for saker til samarbeidsutvalget x 
o Skolens virksomhetsplan/pedagogisk handlingsplan x 
o Skolens informasjonsarbeid x 
o Skolens økonomi  
o Skolens bemanningsplan  
o Plan for etter- og videreutdanning av ansatte  
o Disponering av undervisningstimetallet 
o Skoleruten og evt. endringer  
o Skolens sosiale handlingsplan x 
o Lokalt ordensreglement x 
o Elev- og foreldremedvirkning x 
o Brukerundersøkelser – resultater og oppfølging x (Nasjonale prøver og elevundersøkelsen) 
o Fysiske anlegg og skolemiljø x 
o Skolens psykososiale miljø  x 
o Taushetspliktens bestemmelser x 
o Trafikkforhold og skoleskyss  
o Skolekretsgrenser x 
o Høringsinstans i skolepolitiske saker 
o Skoleturer x 

OBS: Utvalget skal ikke behandle konkrete personalsaker og elevsaker 

 


